
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 28 марта 2013 года            № 427 
 
Об утверждении перечня должностей  
муниципальной службы Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 
и  Контрольно-счетной палаты Рыбинского  
муниципального района, при замещении 
которых граждане обязаны предоставлять сведения 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей 
 

 
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 
45, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы Муници-
пального Совета Рыбинского муниципального района и  Контрольно-счетной палаты Ры-
бинского муниципального района, при замещении которых, муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 

1.1. Консультант – главный бухгалтер Муниципального Совета Рыбинского му-
ниципального района; 

1.2. Председатель Контрольно – счетной палаты Рыбинского муниципального 
района; 

1.3. Консультант Контрольно – счетной палаты Рыбинского муниципального рай-
она; 

1.4. Главный специалист Контрольно – счетной палаты Рыбинского муниципаль-
ного района. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 



 
 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-
миссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.). 

 
 

 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
                                                    М.А. Качков 

 Глава Рыбинского 
муниципального района 
 
                                        А.Н. Китаев 
 

 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 28 марта 2013 года            № 427
	Об утверждении перечня должностей
	муниципальной службы Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	и несовершеннолетних детей
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района
	Р Е Ш И Л:

